



# Omaniku võimalused oma ettevõtet rahastada

05.06.2019

Veebiseminar

Kui ettevõttel napib käibekapitali või vajatakse vahendeid investearingu tarbeks, on üheks variandiks omaniku poolne rahasüst. Kuidas ettevõtet rahastada nii, et kõik oleks korrektne ja maksuametniku ega seadusandlusega pahuksisse ei läheks?

Üldiselt on omanikul ettevõtte rahastamiseks kolm võimalust: suurendada omakapitali, laenata või annetada. Millist meetodi eelistada? Kuidas mõjutavad need ettevõtte bilansi ja väärtust?

Veebiseminaril „Omaniku võimalused oma ettevõtet rahastada“ vaatame neid kolme võimalust lähemalt. Samuti vaatame hübriidinstrumente, millel on nii finantskohustise kui ka omakapitali omadused.

## Seminaril tulevad käsitlemisele järgmised teemad:

1. Omakapitali suurendamise variandid ja kajastamine raamatupidamises
2. Laen ja annetus, kajastamine raamatupidamises
3. Omakapitali ja kohustise põhimõtteline erinevus

**Veebiseminar toimub 5. juunil kell 12.00-13.30** internetis Äripäeva veebiseminaride keskkonnas.

Enne veebiseminaril saadetakse registreerunud kasutajatele infomeil lingiga, mille kaudu pääsete enne seminari algust veebiseminaril keskkonda.

**Veebiseminaril viib läbi** raamatupidamiskspert ja ettevõtja, Äripäeva Raamatupidamise teabevara peatoimetaja **Krista Teearu**

## LISAINFO

### Osalemise tingimused

Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil [registreerimine@aripaev.ee](mailto:registreerimine@aripaev.ee). Sellisel juhul tagastame laekunud osalustasu või tühistame veel tasumata arve.

Kui teatate mitteosalemisest 5-9 tööpäeva enne konverentsi toimumist, palume tasuda 50% väljastatud arve maksumusest. Kui teatate mitteosalemisest hiljem või unustate teatada, palume tasuda väljastatud arve täissummas.

Korraldaja võib üritusel teha pilte, videoid ja helisalvestisi ning jagada neid nii osalejatega kui ka avalikes meediakanalites, samuti kasutada sarnaste ürituste turundamiseks.

Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva [Privaatsustingimustest](#).